
Direction ISOLA A B C D E
NICE Gare routière 8.30 9.15 13.15 16.30 17.20
Gare SNCF 8.40 9.25 13.25 16.40 17.30
Aéroport Terminal 1 9.00 9.45 13.45 17.00 17.50
Colomars - La Manda 9.25 10.10 14.10 17.25 18.15
La Tour sur Tinée 9.50 10.35 14.35 17.50 18.40
Marie  Gare 10.05 10.50 14.50 18.05 18.55
Rimplas  Gare 10.10 10.55 14.55 18.10 19.00
St-Sauveur sur Tinée 10.15 11.00 15.00 18.15 19.05
Isola  Village v 10.30 11.15 15.15 18.30 19.20
ISOLA 2000 Station 11.10 11.55 15.55 19.10 20.00
Isola 2000 Hameaux 11.25 12.10 16.10 19.25 20.15

F G H I J K
Isola 2000  Hameaux - 6.45 7.45 8.15 13.15 16.15
Isola 2000  Station - 7.00 8.00 8.30 13.30 16.30
Isola  Village v 5.50 7.30 8.30 9.00 14.00 17.00
St-Sauveur sur Tinée 6.05 7.45 8.45 9.15 14.15 17.15
Rimplas  Gare 6.10 7.50 8.50 9.20 14.20 17.20
Marie  Gare 6.20 8.00 9.00 9.30 14.30 17.30
La Tour sur Tinée 6.40 8.20 9.20 9.50 14.50 17.50
Colomars - La Manda 7.05 8.45 9.45 10.15 15.15 18.15
Aéroport Terminal 1 * 9.10 10.10 10.40 15.40 18.40
Gare SNCF * 9.25 10.25 10.55 15.55 18.55
NICE Gare routière 7.30** 9.35 10.35 11.05 16.05 19.05

Ligne 750 NICE ðÅ ISOLA 2000

NICE] ISOLA 2000v

ISOLA 2000] NICEv

A TOUS LES JOURS EN JUILLET ET EN AOÛT

B TOUS LES JOURS EN PÉRIODE DE SKI

C LES SAMEDIS NON FÉRIÉS EN PÉRIODE DE SKI

D TOUS LES JOURS SAUF LES VENDREDIS EN PÉRIODE DE SKI OU
TOUS LES JOURS SAUF VENDREDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS, EN JUILLET ET EN AOÛT

E TOUS LES VENDREDIS SAUF SI FÉRIÉS EN PÉRIODE DE SKI ET EN JUILLET ET EN AOÛT

F TOUS LES LUNDIS EN PÉRIODE SCOLAIRE

G DU LUNDI AU SAMEDI SAUF LES JOURS FÉRIÉS, EN JUILLET ET EN AOÛT

H DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS EN PÉRIODE DE SKI

I LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS EN PÉRIODE DE SKI

J LES SAMEDIS NON FÉRIÉS EN PÉRIODE DE SKI

K TOUS LES JOURS EN PÉRIODE DE SKI ET EN JUILLET ET EN AOÛT

* DÉPOSE UNIQUEMENT EN CAS DE DEMANDE (AU CHAUFFEUR LORS DE MONTÉE)
** RETARDÉ DE 15 MIN. EN CAS DE PASSAGE PAR L'AÉROPORT ET LA GARE SNCF
HORAIRES INTERMÉDIAIRES  SOUMIS AUX ALÉAS DE LA CIRCULATION ET DES CONDITIONS CLIMATIQUES

O
BS

ER
VA

TI
O

N
S

v LIAISON JUSQU'À LA STATION
DIRECTE OU EN CORRESPONDANCE

v JUSQU'À NICE, DIRECT
OU EN CORRESPONDANCE

RÉSERVATION OBLIGATOIRE
avant la veille 12h

0800 06 01 06È



�

�
º »

�

�
º »

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

»

»

�

Þ

w
w

w
.c

g0
6.

fr � ARRÊT DESSERVI
DANS LES 2 SENS

º ARRET DESSERVI
DANS 1 SEUL SENS

Þ PÔLE D'ÉCHANGE

* ARRÊTS DE DÉPOSE EN CAS DE

DEMANDE UNIQUEMENT

LIGNES,
HORAIRES, TARIFS

Þ

GM
 -

di
re

ct
io

n 
de

s  
tr

an
sp

or
ts

  1
2/

09

NICE

VALDEBLORE

ST SAUVEUR sur TINÉE

ISOLA


